
TANGO 83

popis

technická data

www.aq.cz

Řada reprosoustav Tango je konstruována z  MDF panelů 
spojovaných na 45° a potažených folií s imitací dřeva. Nový 
design využívá elegantního zapuštění rámečku. Výhybky 
jsou propojeny metodou D2D, která eliminuje vliv nízkých 
průřezů tištěných spojů.

V  maximálně tuhé ozvučnici minimálních roz-
měrů se ukrývá dvoupásmová reprosoustava 
sestávající ze 6” středobasového reproduktoru 
LYECO s  aluminiovou membránou, která je 
vzhledem ke  své nízké váze a  vysoké tuhosti 
schopná vynikající dynamiky nízkých kmitočtů 
až do pásma 3 kHz, kde tuto funkci přebírá dvou 
palcový výškový reproduktor. 
Díky této kombinaci je hlavním atributem této 
reprosoustavy její univerzálnost. Vzhledem k po-
řizovací ceně ji lze také velmi dobře využít nejen 
v domácích podmínkách, ale také při ozvučování 
restaurací, čekáren či konferenčních místností.

IMPEDANCE 8 ohm

ŠUMOVÝ VÝKON 80 W

HUDEBNÍ VÝKON 120 W

CITLIVOST 89 dB/1 W/1 m

KMITOČTOVÝ ROZSAH 55Hz – 20 kHz v pásmu 8 dB

VÝHYBKA  6, 6 dB

ŠÍŘKA 200 mm

VÝŠKA 325 mm

HLOUBKA 217 mm

HMOTNOST cca 5 kg

VNITŘNÍ OBJEM cca 8,5 l

AQ s.r.o., Wolkerova 381, 784 01 Červenka, Česká republika
tel.: 585 342 232, fax: 585 342 067, e-mail: aq@aq.cz


